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Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee 
täyttölupaa peruskoulun luokanopettajan (nro 0032) virkaan. Virka 
sijoittuu Kuoppanummen koulukeskukseen ja on tullut avoimeksi 
irtisanoutumisen myötä.   
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen sosionomin sekä 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen. Varhaiskasvatuksen 
sosionomin työsuhteeseen halutaan siirtää 1.8.2023 alkaen nykyisin 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajana toiminut henkilö, joka on pätevöitynyt 
varhaiskasvatuksen sosionomiksi. Tehtävä sijoittuu Metsäpolun 
päiväkotiin. Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhde halutaan täyttää 
1.8.2023 lukien, tehtävä sijoittuu Myrskylänmäen päiväkotiin ja on tullut 
avoimeksi irtisanoutumisen myötä.  
 
Infra- ja tukipalvelukeskuksen ateria ja puhdistus hake täyttölupaa 
ruokapalveluvastaavan työsuhteelle 1.11.2023 lukien. Tehtävä on 
avautunut irtisanoutumisen myötä ja tulee sijoittumaan Etelä-Nummelan 
päiväkotiin. 
 
Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelujen tulosalueen 
joukkoliikennepalvelut hakee täyttölupaa reittisuunnittelijan työsuhteelle 
1.9.2023 alkaen. Tehtävä on ollut täytettynä määräaikaisena 
kuljetusasiantuntijan perhevapaan aikana. Kuljetusyksikkö tarvitsee 
kolmen hengen resurssin johtuen mm. ELY:n järjestämistavan selvityksestä 
ja sen mahdollisen aikaisen vakiinnuttamisesta. Tehtävään halutaan 
vakinaistaa tehtävää määräaikaisena hoitanut, kelpoisuusehdot täyttävä 
henkilö.  
 
Elinvoimapalvelut palvelukeskuksen maankäyttöpalvelut hakee 
täyttölupaa maankäyttöasiantuntijan työsuhteelle 4.9.2023 lukien. 
Tehtävä on vapautunut maankäyttösihteerin eläköidyttyä, tehtävä 
halutaan täyttää maankäyttöasiantuntijan työsuhteella.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 
vakinaisen peruskoulun luokanopettajan virkaan sekä vakinaisen 
varhaiskasvatuksen sosionomin, varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, 
ruokapalveluvastaavan, reittisuunnittelijan ja maankäyttöasiantuntijan 
työsuhteeseen.   

 
Lisäksi kunnanhallitus päättää myöntää palvelukeskuksen johtajille 
oikeuden myöntää kunnanhallituksen päätösvaltaan kuuluvat täyttöluvat 
kesän aikana niihin rekrytointeihin, jotka on välttämätöntä käynnistää 
ennen seuraavaa kunnanhallituksen kokousta elokuussa.   

 
 

Päätös       Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen yksimielisesti. 
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